Tipo Prg

Sub
Prg

Caodigo Beneficiario

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/08/2024 AL:  31/08/2024

Liq.N° Ord.N° Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Entidad
Concepto Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO

138 NERY NELSON RAMOS GONZALEZ

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO

1696

1705

1733

1788

1789

1790

1696

1705

1733

1788

1789

1790

02/08/2024

05/08/2024

12/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

23/08/2024

1

-

-

86506

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  BANCO CONTINENTAL
AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

POR VIAJE PARA UNA CAPACITACION EN LA CIUDAD

DE ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO BANCO CONTINENTAL
AL CHOFER DEL MINI BUS TRANSPORTE ESCOLAR

DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRANSLADO

DEL ELENCO DE DANZA DE LA COMISION DE ARTE Y

CULTURA ASTA LA CIUDAD DE MI

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE BANCO CONTINENTAL
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR

GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE

ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  BANCO CONTINENTAL
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL
REFERENTE A GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA BANCO CONTINENTAL
CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA

REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL

ESTE

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO  BANCO CONTINENTAL
DE ADMINISTRACION Y FINANZA DE LA

INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR

GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE

ASUNCION

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

511,203

511,209

511,227

511,236

511,237

511,238

419,138

907,000

1,500,000

530,000

250,000

600,000

4,206,138




