

## **DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/08/2024** AL: 31/08/2024



Página: 1

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

Vaiticos y Movilidad

	s	Sub						Entidad			
Tipo Pro	g P	rg Cá	odigo Beneficiario	Liq.N° (	Ord.N° Fe	echa	Factura Concepto	Bancaria	Cuenta Nº.	Cheque Nº.	Monto
01 0	11	01	3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO	1696	1696 02	/08/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS POR VIAJE PARA UNA CAPACITACION EN LA CIUDAD DE ASUNCION	BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,203	419,138
01 0	1	01	138 NERY NELSON RAMOS GONZALEZ	1705	1705 05	/08/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFER DEL MINI BUS TRANSPORTE ESCOLAR DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRANSLADO DEL ELENCO DE DANZA DE LA COMISION DE ARTE Y CULTURA ASTA LA CIUDAD DE MI	BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,209	907,000
01 0	1	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	1733	1733 12	/08/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION	BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,227	1,500,000
01 0	1	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	1788	1788 22	/08/2024	86506 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL REFERENTE A GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,236	530,000
01 0	1	01	22 CRISTHIAN DAVID CAÑETE	1789	1789 22	/08/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE	A BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,237	250,000
01 0	1	01	3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO	1790	1790 23	/08/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION	BANCO CONTINENTAL	742358553102	511,238	600,000
											1.000.100

4,206,138